

**Helgoland 280312 ApS**  
**Helgolands Gade 2, 1653 København V**

---

**Årsrapport for**  
**2018**

---

**CVR-nr. 34 45 31 95**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2019.

---

Michael Thalbitzer Thiberg  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Helgoland 280312 ApS  
Helgolands Gade 2  
1653 København V

CVR-nr.: 34 45 31 95  
Stiftet: 1. marts 2012  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
7. regnskabsår

### Direktion

Michael Thalbitzer Thiberg, direktør

### Revisor

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Gunhilds Plads 2  
7100 Vejle

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er drift af natklub.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.611.722 kr. mod 1.811.172 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 147.166 kr. mod 222.849 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.611.722</b>	<b>1.811.172</b>
1 Personaleomkostninger	-2.171.300	-1.208.780
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-162.066	-164.632
<b>Driftsresultat</b>	<b>278.356</b>	<b>437.760</b>
Andre finansielle indtægter	65.964	0
Øvrige finansielle omkostninger	-154.866	-143.429
<b>Resultat før skat</b>	<b>189.454</b>	<b>294.331</b>
Skat af årets resultat	-42.288	-71.482
<b>Årets resultat</b>	<b>147.166</b>	<b>222.849</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	273.331	0
Udbytte for regnskabsåret	75.000	0
Overføres til overført resultat	0	222.849
Disponeret fra overført resultat	-201.165	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>147.166</b>	<b>222.849</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		241.544	399.997
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>241.544</u>	<u>399.997</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>241.544</u></b>	<b><u>399.997</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Fremstillede varer og handelsvarer		206.853	149.411
Varebeholdninger i alt		<u>206.853</u>	<u>149.411</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		48.541	0
Tilgodehavende selskabsskat		41.712	4.518
Andre tilgodehavender		10.000	0
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	195.516
Tilgodehavender i alt		<u>100.253</u>	<u>200.034</u>
Likvide beholdninger		<u>608.416</u>	<u>322.373</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>915.522</u></b>	<b><u>671.818</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>1.157.066</u></b>	<b><u>1.071.815</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2018	2017
Note	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	81.000	81.000
Overført resultat	465.642	666.807
Foreslået udbytte for regnskabsåret	75.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>621.642</u></b>	<b><u>747.807</u></b>
 <b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	9.000	13.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>9.000</u></b>	<b><u>13.000</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	109.115	128.814
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	99.000
Anden gæld	417.309	83.194
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	526.424	311.008
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>526.424</u></b>	<b><u>311.008</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u>1.157.066</u></b>	 <b><u>1.071.815</u></b>

**2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****3 Eventualposter**

## Noter

---

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.788.152	918.712
Andre omkostninger til social sikring	5.869	3.787
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>377.279</u>	<u>286.281</u>
	<b><u>2.171.300</u></b>	<b><u>1.208.780</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>

## 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

## 3. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Skat har gennemgået selskabets omkostninger ved brug af underleverandører og har i den forbindelse nægtet selskabet fradrag for skat og moms for i alt 1.032 t.kr. for årene 2015, 2016 og 2017. Selskabets ledelse er ikke enig med Skats fortolkning af reglerne og har derfor påklaget afgørelsen til Skatteankestyrelsen.

Det er ledelsens opfattelse, at udfaldet af denne skattesag ikke vil påvirke selskabets finansielle stilling væsentligt.